№ 33-34 (533-534)

— 101 —

Ст. 399

РАЗДЕЛ ПЯТЫЙ

ПРИКАЗ

НАЧАЛЬНИКА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ИНСПЕКЦИИ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН ПО НАДЗОРУ ЗА БЕЗОПАСНОСТЬЮ ПОЛЕТОВ

399 О внесении изменения в Авиационные правила Республики Узбекистан «Выдача сертификатов летной годности» (АП РУз-30)

Зарегистрирован Министерством юстиции Республики Узбекистан 15 августа 2012 г., регистрационный № 1225-3

(Вступает в силу с 25 августа 2012 года)

В соответствии с Указом Президента Республики Узбекистан от 16 июля 2012 года № УП-4453 «О мерах по кардинальному сокращению статистической, налоговой, финансовой отчетности, лицензируемых видов деятельности и разрешительных процедур» (Собрание законодательства Республики Узбекистан, 2012 г., № 29, ст. 327) приказываю:

- 1. Из подпункта «а» пункта 42 Авиационных правил Республики Узбекистан «Выдача сертификатов летной годности» (АП РУз-30), утвержденных приказом начальника Государственной инспекции Республики Узбекистан по надзору за безопасностью полетов 5 февраля 2003 года № 19 (рег. № 1225 от 5 марта 2003 года) (Бюллетень нормативных актов министерств, государственных комитетов и ведомств Республики Узбекистан, 2003 г., № 5-6), слова «которое согласовывается начальником Госавианадзора» исключить
- 2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его государственной регистрации в Министерстве юстиции Республики Узбекистан.

Начальник

Т. УЛЬЖАЕВ

г. Ташкент, 1 августа 2012 г., № 7н